

C o m u n e   d i   S .   P r i s c o  
P r o v .   d i   C a s e r t a

Progetto   Definitivo – Esecutivo

Oggetto:

LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE VIA M. MONACO  
E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIA POLA  
2° L O T T O   E S E C U T I V O

s c a l a

E L A B O R A T I

R E L.

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

4

I L   C O M M I T T E N T E

I L   T E C N I C O

Comune di San Prisco

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
<b>R I P O R T O</b>						
<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>						
1 E.01.050.010 .a	Trasporto a scarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata per trasporti fino a 10 km	SOMMANO mc	124,80	9,46	1'180,61	62,57 5,300
2 N.P.01	Pavimentazione formata da lastre in pietra lavica dell'etna segata e lavorata a mano a puntillo medio sulla superficie a vista a coste rifilate, delle dimensioni: cm 30 x cm 60, sp ... rà essere eseguita a perfetta regola d'arte, compreso la sigillatura dei giunti tra le lastre che saranno di almeno mm5.	SOMMANO m2	572,00	107,25	61'347,00	18'827,39 30,690
3 N.P.02	Pavimentazione formata da lastre in pietra Apricena segata e bocciardata sulla superficie a vista a coste rifilate, delle dimensioni: cm 30x cm60, spessore cm 6, posta in opera su ... rà essere eseguita A PERFETTA REGOLA D'ARTE, COMPRESO LA SIGILLATURA DEI GIUNTI TRA LE LASTRE CHE SARANNO DI ALMENO MM5.	SOMMANO M2	132,00	106,61	14'072,52	4'318,86 30,690
4 N.P.03	Zanella stradale incavata a filo sega, bocciardata nelle parti piene e levigata nella parte incavata, per lo scolo d'acque meteoriche, dimensioni cm 40x cm50 x cm6, in pietra Apric ... secondo le pendenze attuali delle caditoie esistenti, poste su letto di malta formata da sabbia, cemento e calce idrata.	SOMMANO m	320,00	46,12	14'758,40	4'529,35 30,690
5 N.P.04	Cordoni in pietra Apricena di lunghezza non inferiore a 60 cm e altezza da cm 10, bocciardati sulla faccia vista a coste rifilate, in opera con strato di allettamento di malta idraulica compreso ogni onere e magistero relativo: di lunghezza pari a 15 cm.	SOMMANO m	23,50	30,76	722,86	3,83 0,530
6 N.P.05	Messa in quota di chiusini di ispezione ove non fosse già prevista, comprese le opere murarie necessarie eseguite con elementi in cls ad anello prefabbricati spessore cm. 10 compr ... ato con cazzuola, compresa la raccolta del materiale di risulta ed il trasporto alle discariche l'eventuale ripristino	SOMMANO cad	27,00	51,68	1'395,36	0,00
7 N.P.06	Posa in opera di pavimentazione in cubetti di pietra lavica e/o porfido, posta in opera su sottostante massetto di fondazione, da pagarsi a parte, compresi oneri per interruzioni i ... le inutilizzabile e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Dimensioni 8x8x10 cm	SOMMANO mq	140,00	39,15	5'481,00	1'305,57 23,820
8 N.P.07	Colonnina dissuasore di traffico in fusione di ghisa, con anelli laterali per aggancio catena, altezza 50 cm, peso 4 kg, compreso ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento su pavimentazione o su tappeto erboso Colonnina dissuasore di traffico in fusione di ghisa	SOMMANO cad	20,00	187,27	3'745,40	426,98 11,400
9 U.04.020.088 .a	Griglia concava classe C250 prodotta in materiale composito con superficie antidrucciolo in conformità alla norma UNI EN 124 da azienda certificata ISO 9001: 2008 e 14001: 2004, a ... , compresi ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Griglia C250, dimensioni 500x500 mm	SOMMANO cad	17,00	309,69	5'264,73	458,56 8,710
10 U.05.010.022 .a	Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo, eseguita con mezzi meccanici, compreso trasporto nell'ambito del cantiere fino ad una distanza massima di 5000 m Demolizione di fondazione stradale di qualsiasi tipo	SOMMANO mc	2,00	6,42	12,84	2,12 16,490
11 U.05.010.030 .a	Demolizione di pavimentazione in cubetti di porfido o pietrarosa o similari, compresi l'accatastamento dei cubetti di recupero nei luoghi indicati dal committente ovvero il traspor ... nere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Posti su sabbia con recupero e pulizia del materiale	SOMMANO mq	140,00	6,55	917,00	546,17 59,560
12	Demolizione di pavimentazione in cubetti di porfido o pietrarosa o similari, compresi					
<b>A R I P O R T A R E</b>					108'897,72	30'481,40

COMMITTENTE:



